平成 23年 9月

各 位
株式会社 北洋銀行

札幌駅前コンサルティングプラザの営業時間を変更いたします

～10月 1日（土）より～

北洋銀行では、このたび、10 月 1 日（土）より資産運用相談に特化した専門窓口「札幌駅前
コンサルティングプラザ」の営業時間を下記のとおり変更させていただきます。

 本変更により営業時間は短縮されますが、ご相談を承るスタッフの対応を充実させ、一層の

サービス向上に努めてまいります。
 今後とも資産運用のパートナーとして当プラザをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

１．営業時間変更日  平成 23年 10月 1日（土）

２．札幌駅前コンサルティングプラザ営業時間

 現 行 変更後

平 日 10：00～19：00 10：00～18：00

土曜日 10：00～17：00 休 業

日・祝日 休 業 休 業

※ 12月 31日～1月 3日、5月 3日～5日は休業させていただきます。

【お問い合わせ先】
〒060－0004
札幌市中央区北 4条西 4丁目 1番地 伊藤・加藤ビル 1F・2F
北洋銀行 札幌駅前コンサルティングプラザ Tel．011－261－1400

以上